[bookmark: _GoBack]様式第２号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岩出市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　所（所在地）
団体名（名称）
氏　名（代表者名）

　　　イメージキャラクター使用届

　岩出市イメージキャラクター使用取扱要綱第３条第２項の規定により、イメージキャラクターを使用したいので、下記のとおり届け出ます。
　なお、届出にあたっては、岩出市イメージキャラクター使用取扱要綱の規定を遵守します。

記

	使用方法

	数量

	連絡先
	（担当者名）

	（電話番号）

	添付書類
	企画書、見本等
（レイアウト、スケッチ、原稿等使用方法がわかるもの）